ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 марта 2024 г.  № 370/552

 «О постановке объекта на баланс администрации

Верхнепогроменского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании решения Среднеахтубинской

районной Думы от 27.08.2015 года №18/70 «Об утверждении Положения о

муниципальной казне Среднеахтубинского муниципального района» и

решения Думы Верхнепогроменского сельского от 24.11.2017 № 107/190 «Об

утверждении положения о муниципальной казне Верхнепогроменского

сельского поселения» ", а так же на основании обращения главы Клетского

сельского поселения Г.Р. Шахабова от 01 марта 2024 года №01-03/2663,

руководствуясь Уставом Верхнепогроменского сельского поселения сельская

Дума Верхнепогроменского сельского поселения р е ш и л а:

1. Ведущему специалисту-главному бухгалтеру администрации

Верхнепогроменского сельского поселения Изделеевой Е.Ш. перенести в

казну следующее муниципальное имущество:

-косилку WIRAX 2-х роторную, ширина 1,85 м., с карданным валом;

балансовая стоимость – 109 600 (сто девять тысяч шестьсот) рублей.

2. Внести в реестр муниципальной собственности администрации

Верхнепогроменского сельского поселения вышеуказанный объект;

3. Ведущему специалисту-главному бухгалтеру администрации

Верхнепогроменского сельского поселения Изделеевой Е.Ш. внести

соответствующие изменения в бухгалтерский учет.

4. Предусмотреть в бюджете Верхнепогроменского сельского

поселения финансирование затрат на обслуживание и содержание

вышеуказанного объекта.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                               К.К. Башулов